UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /KCN-DN

V/v báo cáo hoạt động của oanh nghiệp

chế xuất trong khu công nghiệp trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các doanh nghiệp chế xuất trong các KCN tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy

định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế.

Thực hiện Công văn số 2371/BKHĐT-QLKKT ngày 10/4/2020 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về rà soát và báo cáo hoạt động của doanh nghiệp chế xuất tong

các KCN, KKT; Công văn số 1649/UBND-CN ngày 20/4/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc rà soát và báo cáo về hoạt động của doanh nghiệp

chế xuất trong khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang yêu cầu các doanh nghiệp

chế xuất trong các KCN trên địa bàn tỉnh Bắc Giang tổng hợp báo cáo tình hình

hoạt động của doanh nghiệp theo Biểu mẫu báo cáo kèm theo (Biểu mẫu báo cáo

và văn bản yêu cầu báo cáo tải tại: https://bqlkcn.bacgiang.gov.vn)

Thời gian nộp báo cáo: Chậm nhất 16h30 ngày 27 tháng 4 năm 2020.

Báo cáo gửi về Ban Quản lý các KCN (Địa chỉ: Trung tâm điều hành KCN

Đình Trám, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang), đồng thời gửi báo cáo qua địa chỉ

thư điện tử của Ban: qldnkcnbacgiang@gmail.com.

(Thông tin hỗ trợ: Tel: 0888638228; email: qldnkcnbacgiang@gmail.com)

Nơi nhận:
- Như kính gửi (T/h);

- Lưu: VT, QLDN.

   Bản điện tử:

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

https://bqlkcn.bacgiang.gov.vn/
mailto:qldnkcnbacgiang@gmail.com

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-04-21T14:15:54+0700

		2020-04-21T14:34:45+0700

		2020-04-21T14:35:05+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-21T14:35:36+0700